
Zarządzenie nr 26/2022 

p.o. Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

z dnia 21.10.2022 roku  

w sprawie zmiany składu Komisji do przeprowadzenia  naboru na wolne stanowisko pracy 

wychowawca w placówce Wsparcia Dziennego Świetlicy Środowiskowej w Gnieszowicach  

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Statutu Świetlicy Środowiskowej stanowiącym załącznik do uchwały Nr 

XLIII/209/2021 Rady Miejskiej w Koprzywnicy z dnia 23 sierpnia 2021 r. zarządzam co następuje: 

§1. 

Wprowadzam zmianę składu komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy 

wychowawcy w placówce Wsparcia Dziennego Świetlicy Środowiskowej w Gnieszowicach  w 

składzie po zmianie: 

1. Jolanta Statuch – przewodnicząca 

2. Justyna Wilk – członek 

3. Magdalena Pałys - członek 

§2. 

Do zadań komisji należy: 

1. Przeprowadzenie rozmowy kwalifikacyjnej (II etap naboru). 

2. Sporządzenie protokołu z przebiegu rekrutacji.  

3. Zamieszczenie listy wybranych kandydatów na BIP OPS Koprzywnica oraz na tablicy 

ogłoszeń.  

                                                                  §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


		2022-10-21T11:08:05+0200
	Jolanta Statuch




